
Pokyny pro volby do Evropského parlamentu konané 

ve dnech 24. a 25.5.2019 

 

1. Žádosti o vydání voličského průkazu pro voliče, 

který nebude moci nebo nehodlá volit ve svém 

volebním okrsku je možné podat nejpozději do 

17.5.2019 poštou v listinné podobě s úředně 

ověřeným podpisem voliče nebo v elektronické 

podobě zaslané prostřednictvím datové schránky 

a nejpozději do 22.5.2019 osobně na OÚ v Malé 

Roudce. (par.30 odst.2 zákona č.62/2003) 

2. Občan jiného členského státu EU, který chce 

hlasovat na území České republiky může podat 

žádost o zápis do seznamu voličů pro volby do EP 

nejpozději v neděli 14.4.2019. Služba na OÚ 

v Malé Roudce v neděli 14.4.2019 od 8:00 do 

16:00 bude zajištěna na telefonních číslech: 

727 805 930 nebo 724 349 361. 


